EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L32113001C
2. Data e Regjistrimit 13/09/2013
3. Emri i Subjektit PROGEEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2013
6. Kohézgjatja Nga: 10/09/2013
T e Tirane Tirane Rruga "Shyqyri Bérxolli", Pallati Intercosat,

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Hyrja A, Kati.]
8. Kapitali 200.100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Importi, eksporti, tregtia me shumice dhe pakice e mallrave,
sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e
veprimtarive dhe/ose pjesmarrja ne ¢do veprim ose aktivitet
ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit dher ¢do
veprimtari ne lidhje me te si dhe ¢do aktivitet ekonomik qe
do te konsiderohet i nevojshem dhe i dobishem ne menyre qe
te permbushet gellimi i veprimtarise dhe gqe nuk bie ne
kundershtim me legjislacionin shqiptare.Ne perputhje me
legjislacionin shqiptare, ne menyre ge te arrihet qellimi i
siperpermendur, shogeria mund:Te kryeje ¢do transaksion ne
lidhje me pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe ¢do
aktivitet tregtare, financiare, dhenie-marrje me qera, te
vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te
konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur
gellimet e shogerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet
kryesore, te cituara me siper.Sherbim ekespertize ne fushen e
Sigurise Kombetare, Rendit Publik dhe Mbrojtjes Civile.
Grumbullim, transportim dhe ruajtje/magazinim i mbetjeve
urbane, ambalazheve, inerte, dherave dhe llumrave te ujrave
te zeza, menaxhimi i integruar i mbetjeve jo te rrezikshme.

10. Administratori/ét

Genc Kuguku




10.1 Afati i emérimit

Nga: 12/09/2023 Deri: 11/09/2028

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Eksperti/ét Kontabél (nése ka) PKF Albania

12.1 Afati i em&rimit Nga: 29/03/2024 Deri: 31/12/2024
13. Ortakét GencKucuku

13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:

13.2 Numri i pjeséve 100,00

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Kamion me targé AB419HV Tirane
Tirane TIRANE Rr."Qemal Stafa"("Xhanfize Keko"),
Tirane, shesh ndertimi me leje nr. P- 10977/6, date
03.01.20217 Tirane Tirane TIRANE "Mjet per transport
njerezish dhe mallrash", me targe AB941GR. Durres Durres
DURRES Shesh Ndertimi, Zona Kadastrale 8517, Numer
pasurie 147/24-1, Njesia Administrative nr.6, Spitalle Tirane
Tirane TIRANE Kamion shperndares me targe AB 608 DF
Tirane Kamez LAKNAS Shesh Ndértimi, Zona Kadastrale
8320, Rruga “Bashkim Shkurti” Tirane Tirane TIRANE
Mjet Transporti me targe AA 854 RC Tirane Tirane
TIRANE Mjet transporti me targe AA 436 SL Tirane Tirane
TIRANE Rr."5 Maji", Nj. Strukturore TR/312, Njesia
Admoinistrative Nr .8, Tirane, shesh ndertimi me leje nr.P-
23101/6, date 09.04.2021 Tirane Tirane TIRANE "Mjet per
transport njerezish dhe mallrash", me targe AB823GR.

15. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht

E-Mail: progeen@gmail.com
Telefon: 0692069121

16.-Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-189920-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2C99CC-1A96-41F2-8812-B44AF42685D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D8B59F-A359-4785-9D1A-C39E457F142F

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-538594-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i1 Pageses
Anekset e pasqgyrave financiare, g€ pérmbajné njé paragitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

11/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-714459-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit té ortakut t& vetém t€ shoqérisé, daté
10.11.2014, ku éshté vendosur: Hapja e adres€s dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga 'Zihni Sako", Shesh Ndertimi, Zone Kadastrale
Nr.8130, Numer Pasurie 5/722, 5/281, 5/280, 5/279 dhe 5/263; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi/l noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010910-04-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
10.04.2015 ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore si dhe hapja e nje adrese
sekondare. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Kane ndodhurndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.3, Rruga ""Bardhyl", ne zbatim te lejes se zhvillimit miratuar me
vendim te Kryetarit te Bashkise Nr.11111, date 20-08-2014; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga ""Reshit Collaku", Pallati ""Aurora" Nr.1, Kati 3;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Muhamet Gjollesha, Pallati i energjetikes, Shk.1, Ap.11; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33265641-B26A-442B-87D5-83A47ECE9157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E8A9231-9342-4B84-84DB-A912D227EA20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ADAB84-0F3B-4EB4-B57B-C37AF4AFEA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5ADAB84-0F3B-4EB4-B57B-C37AF4AFEA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AF6DC6-8AF5-4352-AB35-16E3E4D28FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AF6DC6-8AF5-4352-AB35-16E3E4D28FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3063A2A0-21EA-4DB3-BE20-6E456AAEBB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FA6366-73B3-4D91-A23E-129DD0B8BE10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04046927-0721-4E12-B5CE-4DAF65D2C12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5496616C-DCE6-4938-80E5-CF56DA94965A

paguar)

09/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-067846-05-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare t€ vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

07/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-800358-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Pasqyra e ardhurave dhe té'shpenzimeve

08/05/2017

Numri i ceshtjes: CN=263579-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2017 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njésia Bashkiake Nr.4, Rruga '"Xhanfize Keko'', ish Tipografia Ushtarake; "

Lista € Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

19/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-334949-06-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.06.2017 per ndryshime ne
objektin e veprimtarise.

Objekti ishte ("Importi, eksporti, tregtia me shumice dhe pakice e mallrave,
sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesmarrja
ne ¢do veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit dher ¢do
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5496616C-DCE6-4938-80E5-CF56DA94965A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B1E52C-E0E0-416F-A84A-88BB74788B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2460AAA-749C-49FB-B1C4-923FF145A0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2460AAA-749C-49FB-B1C4-923FF145A0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF1D7031-FFD8-4CE3-9531-FF93703621DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0E05446-2E82-472B-AEBE-0A714195366B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C1EB5E-DBF0-4494-9EAD-650507C7A8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C1EB5E-DBF0-4494-9EAD-650507C7A8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787B3B92-DBB5-4AA3-89F5-8557D5CAA46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14951DB-9E76-43B6-B64A-F22306DBC523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CFEDB1-C961-48B3-9CEF-2A0623527EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68E5322-924C-45D9-B83F-5E2565830FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68E5322-924C-45D9-B83F-5E2565830FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25786799-0718-4346-8D95-61A60B1ABC1A

veprimtari ne lidhje me te si dhe ¢do aktivitet ekonomik ge do te konsiderohet i nevojshem
dhe i dobishem ne menyre qge te permbushet gellimi i veprimtarise dhe ge nuk bie ne
kundershtim me legjislacionin shqiptare.Ne perputhje me legjislacionin shqiptare, ne
menyre qe te arrihet gellimi i siperpermendur, shogeria mund.:Te kryeje ¢do transaksion
ne lidhje me pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet tregtare,
financiare, dhenie-marrje me gera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto
te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur gellimet e shogerise dhe ge
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper.") u be

("Importi, eksporti, tregtia me shumice dhe pakice e mallraye, sipermarrja dhe
sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesmarrja ne ¢do
veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit dher ¢do veprimtari
ne lidhje me te si dhe ¢do aktivitet ekonomik ge do te konsiderohet i nevojshem dhe i
dobishem ne menyre qe te permbushet gellimi i veprimtarise dhe qe nuk bie ne
kundershtim me legjislacionin shqiptare.Ne perputhje me legjislacionin shqiptare, ne
menyre e te arrihet gellimi i siperpermendur, shogeria mund:Te kryeje ¢do
transaksion ne lidhje me pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet
tregtare, financiare, dhenie-marrje me gera, te vendos pengje dhe barre hipotekore,
aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur gellimet e
shogerise dhe ge nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me
siper.Sherbim ekespertize ne fushen e Sigurise Kombetare, Rendit Publik dhe
Mbrojtjes Civile.")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

10/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-367055-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista'€ Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

08/09/2017

Numri i ceshtjes: CN-455479-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 07.09.2017 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9C7BB5C-8CD9-4F7F-9744-195FB81FF6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34C04B2-7D56-4922-BE22-9E372C1FB922
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2000BA87-F89A-453C-805F-D2E9B469D129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2000BA87-F89A-453C-805F-D2E9B469D129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F724A3-C34C-40DF-B11B-020DEB391D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F724A3-C34C-40DF-B11B-020DEB391D2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7CDCCDD-0077-49B5-9766-2FBF8403A8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493F2815-48AB-4956-BA5F-329166FDACB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B1FA657-0301-4867-856C-384E33415DF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEB21D5-9E5E-4C2E-825E-B4B6EC688AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B973FEBA-BAA1-4083-9410-B501ED1670BB

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.9, rruga Albanopoli, zona kadastrale nr.8330, nr.pasurie 9/842;

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne/para = (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-495625-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit date 02.10.2017, ku eshte kerkuar:
Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Mjet transporti me targe AA 436 SL; L

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit'per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-519001-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i 1 vendimit, date 16.10.2017 per mbyllje dhe hapje
adresash.dytesore.

Kane ndodhurndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr 9, Rruga Albanopoli, zone kadastrale nr 8330, nr pasurie 9/842
shesh ndertimi me leje ndertimi nr 12920/9 date 03.08.2017; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;

Mjet Transporti me targe AA 854 RC; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr. 4, Rruga Xhanifeze Keko, Ish Tipografia Ushtarake Tirane,
shesh ndertimi miratuar me vendim te Bashkise nr 477/2 dt 31.03.2017; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.9, rruga Albanopoli, zona kadastrale nr.8330, nr.pasurie 9/842; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njésia

Bashkiake Nr.4, Rruga "Xhanfize Keko", ish Tipografia Ushtarake, "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DA3B26-0A69-4645-9AE4-6724471B8A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DA3B26-0A69-4645-9AE4-6724471B8A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD04C9B2-AAAD-4601-9275-A8D2341CEA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F172260-52B8-4312-AC15-DA679E6B2B88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A925ED8-6500-498A-A0F4-0720843A771C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A925ED8-6500-498A-A0F4-0720843A771C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1981312C-D9AD-4193-9799-E8E6A38FE8B3

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

17/04/2018

Numri i ceshtjes: CN-740879-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.04.2018 ku
eshte vendosur : Mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.4, Rruga "Zihni Sako", Shesh Ndertimi, Zone Kadastrale Nr.8130, Numer
Pasurie 5/722, 5/281, 5/280, 5/279 dhe 5/263; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.3, Rruga "Bardhyl”, ne zbatim te lejes se zhvillimit miratuar me vendim te
Kryetarit te Bashkise Nr.11111, date 20-08-2014, "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit:per.pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2018

Numri i ceshtjes: CN=-859653-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

13/08/2018

Numri 1 ceshtjes: CN-907178-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, nr. 4, date
10.08.2018, ne te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Njesia Bashkiake nr.4, Rruga '"Xh.Keko'", Shesh ndertimi, Zone kadastrale Nr.8130,
Numer pasurie 5/245, 5/736, 5/422, dhe 5/718; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E00467-51CE-47C2-8949-3AFA216DA795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACC7A87-A90B-4647-B422-7641B9750DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACC7A87-A90B-4647-B422-7641B9750DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B37D07E-43A3-45CF-BDAB-ED861AA03E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB8926DD-7E28-4B78-932A-88DB206866E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBECC64-7241-4F55-A23C-CB9CAFF7EE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBECC64-7241-4F55-A23C-CB9CAFF7EE25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BAB0B3-1BAC-4A74-8857-FA34A89B36C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1110EC28-8F8B-4090-8E97-7BC171192B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=165AE213-18E1-44A9-9FB2-FFDEE0D64081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB41AB15-7564-42CF-B07A-62206E608A9A

Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

12/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-933884-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 10.09.2018, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Genc Kucuku") s
Nga Data ishte ("10/09/2013") u be ("11/09/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Genc Kucuku'') s
Kohézgjatja ishte (""10/09/2018") u be (""'11/09/2023")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

07/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-028413-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit, daté 06.12.2018 pér ndryshim adrese
kryesore.
E-Mail ishte ("") u be ("progeen@gmail.com'")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Shyqyri Berxolli', Pallati Intecosat; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.10, Rruga "Reshit Collaku", Pallati "Aurora” Nr.1, Kati 3; "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199980-05-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 16.05.2019, ku u vendos
emérimi 1 ekspertit kontabé€l pér pasqyrat financiare t€ vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A453F0C-12A0-4342-809F-A064FE53553B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D69209-2736-42B6-80E5-C3ECB3675698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8927130C-B368-46BD-B47D-048FD2FD4819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1894725D-C4D6-4ED1-9B27-5AB8DA11B1D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD4DAC3-71F2-4CD1-A821-EECBBDCAEC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD4DAC3-71F2-4CD1-A821-EECBBDCAEC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1760C6-F0BD-409E-8D4C-417D282EDD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1760C6-F0BD-409E-8D4C-417D282EDD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDC18B42-C64A-4903-8394-934C5E76BFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E270A256-7D00-4E36-994D-C42E1A10A5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C139C3-0AD0-4A14-9B92-09ECC717D511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C139C3-0AD0-4A14-9B92-09ECC717D511

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-239513-06-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 24.06.2019 ku &shté
vendosur:Ndryshimin e objektit t& aktivitetit t&€ shoqéris€. Hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte ("Importi, eksporti, tregtia me shumice dhe pakice e mallrave,
sipermarrja dhe sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesmarrja
ne ¢do veprim ose aktivitet ne perputhje me ligjet, ne fushen e ndertimit dher ¢do
veprimtari ne lidhje me te si dhe ¢do aktivitet ekonomik ge do te‘konsiderohet i nevojshem
dhe i dobishem ne menyre ge te permbushet gellimi i veprimtarise dhe ge nuk bie ne
kundershtim me legjislacionin shqiptare.Ne perputhje me legjislacionin shqiptare, ne
menyre qe te arrihet gellimi i siperpermendur, shogeria mund.:Te kryeje ¢do transaksion
ne lidhje me pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet tregtare,
financiare, dhenie-marrje me gera, te vendos pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto
te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur gellimet e shogerise dhe ge
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper.Sherbim ekespertize ne
fushen e Sigurise Kombetare, Rendit Publik dhe Mbrojtjes Civile.") u be

("Importi, eksporti, tregtia me shumice dhe pakice e mallrave, sipermarrja dhe
sherbimi ne fusha te ndryshme, kryerja e veprimtarive dhe/ose pjesmarrja ne ¢do
veprim ose aktivitet ne perputhje meligjet, ne fushen e ndertimit dher ¢do veprimtari
ne lidhje me te si dhe ¢do aktivitet ekonomik ge do te konsiderohet i nevojshem dhe i
dobishem ne menyre qe te permbushet gellimi i veprimtarise dhe gqe nuk bie ne
kundershtim me legjislacionin shqiptare.Ne perputhje me legjislacionin shqiptare, ne
menyre ge te arrihet gellimi i siperpermendur, shoqgeria mund:Te kryeje ¢do
transaksion ne lidhje me pasurine e luajtshme dhe te paluajtshme si dhe ¢do aktivitet
tregtare, financiare, dhenie-marrje me gera, te vendos pengje dhe barre hipotekore,
aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur gellimet e
shogerise dhe ge nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me
siper.Sherbim ekespertize ne fushen e Sigurise Kombetare, Rendit Publik dhe
Mbrojtjes Civile. Grumbullim, transportim dhe ruajtje/magazinim i mbetjeve
urbane, ambalazheve, inerte, dherave dhe llumrave te ujrave te zeza, menaxhimi i
integruar i mbetjeve jo te rrezikshme.')

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Manez; ; MANEZ;
Njesia Administrative Manez, Zona Kadastrale 2590, Pasuria Nr. 450/63, 451/49,
451/50, 453/38, 454/37, 457/15 dhe 455/29. Durres; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CA1116-9192-43B8-A81C-77496573D739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E667A7D-6E16-4698-B910-BD144AB35037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC5C4A2-752F-4341-B05D-C9AE503C0212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B506993F-231D-49EC-8F7C-2ED9D579E84A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC59D8CC-5E8F-4B5B-868C-C17604AEE5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC59D8CC-5E8F-4B5B-868C-C17604AEE5F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A57563B-7A5F-47B4-B1D4-E3CAA4F929B3

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-254576-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 04.07.2019, ku &shté
vendosur:Emerimin ne cilesine e administratorit te shogerise Znj.Arjola Hoxha me nje
kohezgjatje 3 vjecare. Kompetencat e saj do te jene te kufizuara , konkretisht vetem ne
perfagesimin e shogerise ne ¢eshtjet mjedisore, ne perputhje me rolin e sipercituar, duke
mos patur asnje te drejte per te kryer veprime te administrimit te veprimtarise tregetare te
shogerise, as veprime financiare, bankare, juridike apo veprime te tjera ne mbarevajtjen e
shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Arjola Hoxha'') Nga data
"'04/07/2019 Ne daten ''04/07/2022
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374157-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018
Lista e Dokumenteve:
Pagesa gjobe.pdf
Vendim per miratim fitimi.pdf
Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (1).x1sx
Pasqyra ¢ ndtyshimeve né kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performances (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres (4).xIsx
Raporti 1 riskut.pdf’
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlIsx

01711/2019 Numri i ceshtjes: CN-394570-10-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 29.10.2019, ku eshte vendosur,
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr. 4, Rruga Xhanifeze Keko, Ish Tipografia Ushtarake Tirane, shesh ndertimi
miratuar me vendim te Bashkise nr 477/2 dt 31.03.2017; "

Lista e Dokumenteve:

10



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5FE831-38F2-4DFF-BE77-2158E2FA387B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5FE831-38F2-4DFF-BE77-2158E2FA387B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C6C663F-59E5-44D7-838E-B4DEE1636D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94073C7B-1BE1-4225-9708-156C982CF772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8CBE08-A4B5-4416-BBCF-43E7ADCDB861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=612281FF-DBB7-4B27-96A9-9B14A9AAC29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3FF80F-5C87-4841-A05E-C0D0B3D55311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA212BF-D358-459C-B43D-9FFA359E7316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2BA280-712F-4AD0-B64C-56DA17A4A869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1ED2571-929F-46E3-9FD9-F94B484C3591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A151FA6-2321-4C53-8478-020463FA567E

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

30/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-442046-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
24.12.2019 pér hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Tirane 1000, Rikonstruksioni i ish Hotel Dajti, te
Bankes se Shqiperise; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-694394-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

Shenime shpjeguese.pdf

Vendim per destinimin e fitimit.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar (1).xIsx

Pasgyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Raporti i performances.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta.xIsx

Penaliteti.pdf

20/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-703593-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 17.05.2021 pér hapje dhe mbyllje
adresash dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion shperndares me targe AB 608 DF; "

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; H Bubgq; BUDULL;
Njesia Administrative Bubq, Shesh Ndertimi, Numer Pasurie 179/1; 179/5; 180dhe
zone kadastrale 1299; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66A91AE-D4A3-49D7-BA6E-86620C702F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA68383C-B011-46A6-BB90-885F0B8E0CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13226858-021B-4EA4-AC53-D2E3C1A998C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13226858-021B-4EA4-AC53-D2E3C1A998C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562B7C20-DAA8-4997-842B-763DE76A3045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562B7C20-DAA8-4997-842B-763DE76A3045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D4115D-C144-4C22-8E43-9F48AA3E2DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E1B0A4-A563-43D5-8B80-BFA0E7187907
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68423134-4EE1-45A9-B253-CB5ACC693B23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADA57FD-FCA0-48C6-8E70-4003B515CA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11773F9-E81E-4B8F-BCB6-1ED29CC14BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25DE3F9-2557-43F4-ABEC-029D20BFF3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F44EDFE-B409-4B95-AE8A-35728C027A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC69177A-94B9-444C-9064-FF94EE07ECB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BDB0E9-AA1C-46C0-9C01-2388976944D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A2D615-4E5C-42CE-B187-E4A6523ED9A0

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster; ;
GJIROKASTER; Shesh ndertimi, Sheshi Cerc¢iz Topulli; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Shesh
Ndertimi, Bashkia Lezhe, Zona Kadastrale 8632, Numer pasurie 7/23,7/24,7/25 dhe
7/26; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Bulevardi Deshmoret e Kombit, Tirane 1000, Rikonstruksioni i ish Hotel Dajti, te Bankes
se Shqiperise; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

Bashkiake Nr 9, Rruga Albanopoli, zone kadastrale nr 8330, nr pasurie 9/842 shesh
ndertimi me leje ndertimi nr 12920/9 date 03.08.2017; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Manez, / MANEZ;

Njesia Administrative Manez, Zona Kadastrale 2590, Pasuria Nr. 450/63, 451/49, 451/50,
453/38, 454/37, 457/15 dhe 455/29. Durres; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Dokumenti i autorizimit

24/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-705129-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.05.2021, per emérim te
shogérisé " TIRANA FINANCIAL AUDITORS" SHPK, per pasqyrat financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-706948-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit date 25.5.2021 per hapje adresash
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Rr."5 Maji", Nj. Strukturore TR/312, Njesia Admoinistrative Nr .8, Tirane, shesh
ndertimi me leje nr.P-23101/6, date 09.04.2021; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rr."Qemal Stafa" ("' Xhanfize Keko"), Tirane, shesh ndertimi me leje nr. P- 10977/6,
date 03.01.2021; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3964600F-A9C1-4FA8-BD60-3EF14484DB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA906E0-E940-4F54-AE96-953FECF49113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA906E0-E940-4F54-AE96-953FECF49113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8FFC2F-AA5B-4637-B8A7-F17C786E07CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934D4799-D318-44CD-A2C2-215CA98F25C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7E2B76-A9B5-453E-8DC0-3F0CE09D3876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30934A8-D046-4285-B2F3-8A7020EB8020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30934A8-D046-4285-B2F3-8A7020EB8020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-918655-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar (2) (2).xIsx

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte QKB (1).xIsx
Binder]1Penalitete (1).pdf

Binder1Penalitete (1).pdf

Raporti i riskut (1).pdf

sHENIME SHPJEGUESE (1).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (4)
(1).xIsx

WhatsApp Image 2022-06-03 at 11.18.18 AM.pdf

Vendim miratim fitimi 2020 (1).pdf

20/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-928793-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 17.06.2022, per mbyllje adresash
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake nr.4, Rruga "Xh.Keko", Shesh ndertimi, Zone kadastrale Nr.8130, Numer
pasurie 5/245,/5/736, 5/422, dhe 5/718; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; KRUJE; K Bubg; BUDULL;, Njesia
Administrative Bubq, Shesh Ndertimi, Numer Pasurie 179/1; 179/5; 180dhe zone
kadastrale 1299, "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; LEZHE; Shesh
Ndertimi, Bashkia Lezhe, Zona Kadastrale 8632, Numer pasurie 7/23,7/24,7/25 dhe 7/26;

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-929794-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém daté 20.06.2022 ku
&shté vendosur: Largimi i administratores s€ shogéris€ znj. Arjola Hoxha.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=455258A9-6A6A-4811-AB09-108A8DADD61A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8EC553-64BD-47C2-A4A1-D76F6141ACBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8EC553-64BD-47C2-A4A1-D76F6141ACBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=922B5244-953B-4A93-A5E2-D98067C00F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34137E2-0082-4364-A34B-511B69EED1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A01511-9C65-47D2-BA42-AF6E1691AEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750B55ED-05A4-469C-AD0C-2A0E9166EFAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2FA527-7135-474C-8E5D-2DBB9A16EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A7B9DA-1CE5-464C-BC2D-65E8EDC21997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0929E4-36DC-4601-8463-D5E193956D66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DA4D83-4B3C-4D5E-AD14-34D6A0C972BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C64A54-5B0D-4861-BCDC-88527CC0268A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C64A54-5B0D-4861-BCDC-88527CC0268A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDEE81E-A3FF-4C44-A65D-15EC85A2A560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FD0C19-F6A6-4533-B32B-252E9E78E831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B363E9F2-8AFD-40C8-9B2F-22E5EEC636AA

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori: ("Arjola Hoxha")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

22/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-930708-06-22

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 21.06.2022 ku eshte vendosur;
Emerim i shogerise audituese PKF Albania per auditimin e pasqyrave financiare te vitit
2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-937294-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 28.06.2022 pér hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; R DURRES;
Shesh Ndertimi, Zona Kadastrale 8517, Numer pasurie 147/24-1, Njesia
Administrative nr.6, Spitalle; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/08/2022

Numri'i ceshtjes: CN-966098-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Progeen Pasqgyra e Performances 2021.xlsx
Progeen_Raporti i Auditimit 2021.pdf

Cash Flow (1).xIsx

Progeen_Pozicioni Financiar 2021.xlsx

Pasqyra e Kapitalit.xIsx

Progeen_Pasqyrat Financiare 2021.pdf

Progeen Vendim Ortaku per miratim Pasqyrash 2021.pdf

31/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-983120-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 26.08.2022, per hapje adresash
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52792DA6-30B0-41D5-B1A1-4A3BB6D49103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03ED1C3-33E1-4D86-A3B8-135CEE078E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B3B885-B28C-42C8-A3AA-FB4C31825FC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4ADA409-1BDF-408C-9ECD-CA5683EDCBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=750A610A-88E3-4738-B585-98AC928D998A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB1A654-F6F8-4042-BD3F-9EF14335D82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A11FF77-3A1F-4F2E-9EF2-E539D16A4C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E84864A-96AB-418C-A9F6-AA0A572CD072
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA52DD7-9ED2-48F3-A3B6-264C0CF98B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551461C9-9EAA-4A9F-8B8D-A2467B5A0E45

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
"Mjet per transport njerezish dhe mallrash'", me targe AB941GR.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
"Mjet per transport njerezish dhe mallrash', me targe AB823GR.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

22/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-049599-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.12.2022 ku
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Kamion me targé AB419HV:; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054029-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2022 per mbylljen e adreses
sekondare .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster; GJIROKASTER; Gjirokaster,
GJIROKASTER; Shesh ndertimi, Sheshi Cer¢iz Topulli; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
08/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111804-05-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""PKF Albania') Nga data
"05/05/2023 Ne daten ''31/12/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490008CC-83BC-4964-8227-193A14F33091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130D9BBC-FD4E-43EB-9CC9-891F93EDDC66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52496E98-8F46-48CB-BEAC-F0E1B6C9E254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7D097C-8A0C-4A6F-846A-259C3D331561

13/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-128912-06-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Zmadhim i vlerés s€ kapitalit t€ shoqéris€. E cila ritet ne vlerén
200.100.000.

Vlera e Kapitalit ishte "100.000,00" u be ""200.100.000,00"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Raporti 1 ekspertit kontabél.

15/06/2023

Numri i ceshtjes: CN-130040-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit pér t€ hapur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Kamez; ; LAKNAS;
Shesh Ndértimi, Zona Kadastrale 8320, Rruga “Bashkim Shkurti”; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-176844-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim 1 pasqyrave financiare 2022

Lista e Dokumenteve:
Progeen AuditopinionPF.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx
Pasgyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiasamblesepermiratiminePF.pdf
PasqgyraFinanciareFirmosur.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

06/09/2023

Numri i ceshtjes: CN-196230-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim 1 vendimit date 01.09.2023 per ndryshimin e adreses
kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; ; Rruga
"Shyqyri Bérxolli", Pallati Intercosat, Hyrja A, Kati 1; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Shyqyri Berxolli", Pallati Intecosat; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF049B7-901D-4CBC-BF16-9AE54AB204E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D721B8-CB79-4115-9C7F-A5DCF9243FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ECDCE5-78FA-4323-8DBD-D0014ABC3FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827AD9F1-3573-47F3-81B6-D6B5FA7A7F4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67DCCAA5-B87E-4E36-A608-59FDBB022989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4F6881-10C3-450F-B6A2-7B151B42A4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0828085C-45C8-4623-84A6-0E5C9D64C276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3EB15B-0E0D-4B99-9A71-38540DE58ADD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1629B3-90A6-4533-A5E9-3796B7ED5DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A62A1A52-9C38-4B6F-AAB5-0D9480579374

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196679-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ ortakut daté 05.09.2023 pér riemérim
administratori
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Genc Kucuku'’) s
Nga Data ishte ("'11/09/2018") u be ("'12/09/2023'")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Genc Kucuku'’) s
Kohézgjatja ishte (""'11/09/2023") u be ("'11/09/2028'")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

11/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-272107-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 29.03.2024 ku
eshte vendosur : Te emeroje si ekspert kontabel shogerine audituese “PKF Albania”
SHPK, perfagesuar nga eksperti z. Taulant Asllani, me numer license 339.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("PKF Albania'') s
Nga Data ishte ("05/05/2023") u be ("'29/03/2024")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("PKF Albania'') s
Kohézgjatja ishte (""31/12/2023") u be (""31/12/2024")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-334386-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

_Pasqyraeperformancspasqgyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraefluksevetmjetevemonetarelndirekte.xlsx

PasqyratfianciareProgeen.pdf

VendimiiasamblesePF.pdf

Progeen OpinioniiAuditimitPF.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A367E8-3C59-4E14-9912-4DF9DA9FDBDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDF7D61-E212-4E6F-B6D0-9F2635527C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4453009D-F227-479E-BA86-28BF1A055FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC4B4A2-D4A0-4E7B-933C-636FB959A386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FA5BE8-1000-4858-AA09-25681BD4C2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65E26F60-2E94-49FA-9A30-A0AD00FE68E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00E9D5CB-E853-4E18-8DC6-4B611309AD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF3D51A-0398-46E4-B14B-9A4F7B858A8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC2C6355-C06D-4782-8E5B-5134BAD55AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95045432-3532-47D4-9DEA-FC4EF2E8094C

National Business Cente:

OKB._

Progeen OpinioniiAuditimitPF.pdf

Daté: 06/12/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit

<

'O
Sk

18



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABDEAB4-E611-4153-8DFD-1E387B3CE0A9

